Página 1 de 1

DIRETORIA EXECUTIVA

EDITAL DAEM n°. 01/2011

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL, A PARTIR DO 2ª ANO DE CURSO, DESTINADOS

ÀS ATIVIDADES INTERNAS DO DEPARTAMENTO

RESULTADO FINAL

 O Departamento de Água e Esgoto de Marilia, por meio de sua Diretoria Executiva, torna

público que será realizado Processo Seletivo para contratação de estagiários remunerados do Curso

de Engenharia Civil, a partir do 2°. Ano de Curso, destinados aos serviços internos do

Departamento, torna público o Resultado Final, conforme segue:

N° NOME CANDIDATO
NOTA

PROVA
NOTA

REDAÇÃO
TOTAL

1 DÉBORA BIANCO 42,5 50,0 92,5

2 THIAGO PEREIRA MARTINS 40,0 37,5 77,5

3 CASSIO JULIANO IWATA 25,0 50,0 75,0

4 BARBARA ZEQUINI SILVESTRE 25,0 50,0 75,0

5 MARCO MAEIJI VALERA 27,5 37,5 65,0

6 VICTOR PAES BERTONCINI 25,0 37,5 62,5

7 HENRIQUE SÓRIA NETO 40,0 25,0 65,0

8 VICTOR ZAPPAROLI PADOVAN 32,5 25,0 57,5

9 AMANDA MOREIRA DA SILVA 32,5 25,0 57,5

O presente Edital será publicado no Diário Oficial do Município de Marília

(www.diariooficial.marilia.sp.gov.br) e afixado no quadro de avisos do Departamento de Água e

Esgoto de Marília (sede), sendo essas as formas oficiais de comunicação dos atos do Processo

Seletivo para todos os efeitos legais.

Em caráter meramente informativo, os atos relativos ao Processo Seletivo poderão ser

divulgados via internet, nos endereços: www.daem.com.br e www.ciee.org.br.

Departamento de Água e Esgoto de Marília, 29 de abril de 2011.

JOSÉ TICIANO DIAS TOFFOLI

Diretor-Executivo

http://www.diariooficial.marilia.sp.gov.br/
http://www.daem.com.br/
http://www.ciee.org.br/